



BARRETTA PROTEICA RIPIENA GUSTO CIOCCOLATO FONDENTE E COCCO

Cialda di wafer con copertura dark e ripiena di crema proteica al cioccolato bianco aromatizzata al cocco, decorata con cacao rape. Ad elevato contenuto di proteine e di fibre. Dolcificato con edulcoranti e glicosidi steviolici dalla stevia. Contiene polli: un consumo eccessivo può avere effetti lassativi. **INGREDIENTI:** Cioccolato con edulcoranti (pasta di cacao, burro di cacao, destina resistenti, edulcorante: eritritolo (E968), inulina, oligofruktosio, cacao magro in polvere, emulsionante: lecitina di soia (E322), aroma naturale di vaniglia, glicosidi steviolici da stevia (E960a)), proteine del LATTE, olio di girasole alto oleico, frutto-oligosaccaridi, cioccolato bianco con edulcoranti (burro di cacao, LATTE intero in polvere, emulsionante: lecitina di SOIA (E322), edulcorante: maltitolo (E965), aroma naturale di vaniglia), collagene idrolizzato, burro di cacao, farina di riso, fecola di patate, LATTE intero in polvere, farina di cocco rape (0,4%), emulsionante: lecitina di girasole (E322), amido di mais, farina di quinoa, estratto di vaniglia, edulcorante: saccarosio (E965), aroma, agenti lievitanti: bicarbonato di sodio (E500i) - bicarbonato di ammonio (E503i), **ALLERGENI:** il prodotto contiene LATTE e derivati e SOIA e derivati. Prodotto in uno stabilimento che lavora UOVA, FRUTTA A GUSCIO (PISTACCHI, NOCCIOLE), ARACHIDI. Se mantenuto in luogo fresco e asciutto al riparo dalla luce diretta ha una conservabilità di 12 mesi.

Analisi media	per 100 g	per barretta (30 g)
Kcal	508	152
Kj	2109	633
Grassi	33 g	9,8 g
di cui acidi grassi saturi	13 g	3,8 g
Carboidrati	18 g	5,5 g
di cui zuccheri	3,6 g	1,1 g
di cui pollioli	5 g	1,5 g
Fibra	15 g	4,5 g
Proteine	28 g	8,3 g
Sale	0,15 g	0,05 g

BARRETTA PROTEICA RIPIENA GUSTO CACAO E NOCCIOLA

Cialda di wafer con copertura cacao nocciola e ripiena di crema proteica al cacao e nocciola. Ad elevato contenuto di proteine. Dolcificato con edulcoranti e glicosidi della stevia. Contiene polli: un consumo eccessivo può avere effetti lassativi. **INGREDIENTI:** Crema di ripieno di gianduia 56% (edulcorante: maltitolo (E965), grassi e oli vegetali (burro di karité, olio di girasole, burro di cacao, olio di cartamo), proteine isolate del siero del LATTE, cacao magro in polvere, NOCCIOLE (5%), isolato proteico di SOIA, emulsionante: lecitina di SOIA (E322), aromi), burro di cacao, proteine del LATTE, massa di cacao, collagene idrolizzato, pasta di NOCCIOLE (3%), farina di riso, fecola di patate, LATTE intero in polvere, edulcoranti: eritritolo (E968) e glicosidi steviolici (E960), frutto-oligosaccaridi, emulsionante: lecitina di girasole (E322), amido di mais, olio di girasole alto oleico, farina di quinoa, vanillina, agenti lievitanti: bicarbonato di sodio (E500i) - bicarbonato d'ammonio (E503i), **ALLERGENI:** il prodotto contiene LATTE e derivati e SOIA e derivati, FRUTTA A GUSCIO (NOCCIOLE) e derivati. Prodotto in uno stabilimento che lavora UOVA, altra FRUTTA A GUSCIO (PISTACCHI), ARACHIDI. Se mantenuto in luogo fresco e asciutto al riparo dalla luce diretta ha una conservabilità di 12 mesi.

Analisi media	per 100 g	per barretta (30 g)
Kcal	478	143
Kj	1989	597
Grassi	31 g	9,3 g
di cui acidi grassi saturi	13 g	3,9 g
Carboidrati	29 g	8,7 g
di cui zuccheri	1,9 g	0,6 g
di cui pollioli	22 g	6,6 g
Fibra	3,7 g	1,1 g
Proteine	27 g	8,1 g
Sale	0,07 g	0,02 g

BARRETTA PROTEICA RIPIENA GUSTO CIOCCOLATO BIANCO E PISTACCHIO

Cialda di wafer croccante ricoperto di cioccolato bianco e ripieno di crema proteica al pistacchio. Ad elevato contenuto di proteine. Dolcificato con edulcoranti e glicosidi steviolici. Contiene polli: un consumo eccessivo può avere effetti lassativi. **INGREDIENTI:** Crema di ripieno al PISTACCHIO 56% (edulcorante: maltitolo (E965), miscela di proteine (proteine del siero del LATTE, isolato proteico di SOIA), burro di karité, pasta di PISTACCHIO (13%), oli vegetali (olio di girasole, burro di cacao, olio di cartamo), emulsionante: lecitina di girasole (E322), aromi, cioccolato bianco con edulcoranti (burro di cacao, LATTE intero in polvere, emulsionante: lecitina di SOIA (E322), edulcorante: maltitolo (E965), aroma naturale di vaniglia), collagene idrolizzato, burro di cacao, proteine del LATTE, farina di riso, fecola di patate, amido di mais, olio di girasole alto oleico, emulsionante: lecitina di girasole (E322), farina di quinoa, agenti lievitanti: bicarbonato di sodio (E500i) - bicarbonato d'ammonio (E503i). Il prodotto contiene LATTE e derivati, SOIA e derivati, FRUTTA A GUSCIO (PISTACCHIO) e derivati. Prodotto in uno stabilimento che lavora UOVA, altra frutta a guscio (NOCCIOLE), ARACHIDI. Se mantenuto in luogo fresco e asciutto al riparo dalla luce diretta ha una conservabilità di 12 mesi.

Analisi media	per 100 g	per barretta (30 g)
Kcal	513	154
Kj	2143	634
Grassi	35g	10,5 g
di cui acidi grassi saturi	14 g	4,2 g
Carboidrati	34 g	10,2 g
di cui zuccheri	1,4 g	0,4 g
di cui pollioli	26 g	7,8 g
Fibra	0,1 g	0,03 g
Proteine	28 g	8,4 g
Sale	0,09 g	0,03 g

BARRETTA PROTEICA RIPIENA GUSTO CIOCCOLATO BIANCO E GIANDUIA

Cialda di wafer ricoperta di cioccolato bianco e ripiena di crema proteica alla nocciola. Ad elevato contenuto di proteine. Dolcificato con edulcoranti. Contiene polli: un consumo eccessivo può avere effetti lassativi. **INGREDIENTI:** crema di ripieno alla nocciola 56% (edulcorante: maltitolo (E965), grassi e oli vegetali (burro di karité, olio di girasole, burro di cacao, olio di cartamo), proteine isolate del siero del LATTE, cacao magro in polvere, NOCCIOLE 5%, isolato proteico di SOIA, emulsionante: lecitina di SOIA (E322), aromi), cioccolato bianco (10%) con edulcoranti (edulcorante: maltitolo (E965), burro di cacao, LATTE intero in polvere, emulsionante: lecitina di SOIA (E322), aroma naturale di vaniglia), burro di cacao, collagene idrolizzato, proteine del LATTE, farina di riso, fecola di patate, amido di mais, olio di girasole alto oleico, emulsionante: lecitina di girasole (E322), farina di quinoa, agenti lievitanti: bicarbonato di sodio (E500i) - bicarbonato d'ammonio (E503i) - bicarbonato di sodio (E500i). Il prodotto contiene LATTE e derivati, FRUTTA A GUSCIO (NOCCIOLE) e SOIA e derivati. Prodotto in uno stabilimento che lavora UOVA, altra frutta a guscio (PISTACCHI), ARACHIDI. Se mantenuto in luogo fresco e asciutto al riparo dalla luce diretta ha una conservabilità di 12 mesi.

Analisi media	per 100 g	per barretta (30 g)
Kcal	472	142
Kj	1965	590
Grassi	29 g	8,7 g
di cui acidi grassi saturi	12 g	3,6 g
Carboidrati	34 g	10 g
di cui zuccheri	1,4 g	0,4 g
di cui pollioli	25 g	7,5 g
Fibra	0,5 g	0,2 g
Proteine	28 g	8,4 g
Sale	0,09 g	0,03 g

8 052462 616048

360 g e (12x30 g)

Da consumarsi preferibilmente entro: vedi confezione interna.
Distribuito da Dante Medical Solutions Srl, via Mascheroni 15, 20145 Milano (MI)

RACCOLTA DIFFERENZIATA

ASTUCCIO PAPZ1 CARTA
INCARTO 7 PLASTICA

Consulta le indicazioni del tuo Comune.

BARRETTA PROTEICHE RIPIENE x12

BARRETTA PROTEICHE RIPIENE x12

BARRETTA PROTEICHE RIPIENE x12

BARRETTA PROTEICHE RIPIENE x12

mix di 4 gusti

12 barrette

cioccolato fondente e cacao

cioccolato bianco e ripieno pistacchio

cioccolato e nocciola

cioccolato bianco e ripieno gianduia